



**SUPER SALES INDIA LIMITED**

Thursday, July 28, 2022

BSE Limited,  
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

Dear Sir,

**Sub: Advertisement in newspaper - req.**

Ref: Security Code: 512527

We are enclosing herewith the paper publications relating to publication of unaudited financial results in the newspapers viz. Financial Express (English) and Dinamalar (Tamil).

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Super Sales India Limited

S K Radhakrishnan  
Company Secretary

Encl.: As above



## சூப்பர் சேல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 34-ஏ, காமராஜ் ரோடு, கோயமுத்தூர்-641018

CIN : L17111TZ1981PLC001109

மின்னஞ்சல்: ssil@vaamaa.com இணையதளம்: www.supersales.co.in

**ஜூன் 30, 2022 அன்று முடிவடைந்த காலத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்**

(ரூ. லட்சத்தில்)

| வ. எண். | விபரங்கள்  | முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்           |                                 | முடிவடைந்த 12 மாதங்கள்          |
|---------|--|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
|         |  | 30.06.2022<br>(முடிக்கப்பட்டது) | 30.06.2021<br>(முடிக்கப்பட்டது) | 31.03.2022<br>(முடிக்கப்பட்டது) |
| 1       | செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்  | 12,756.75                       | 7,430.56                        | 42,686.67                       |
| 2       | நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) வரி மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்கு முன்  | 1,454.04                        | 895.48                          | 6,370.84                        |
| 3       | நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) வரிக்கு முன் அசாதாரண செலவுகளுக்கு பின்   | 1,454.04                        | 895.48                          | 6,573.24                        |
| 4       | நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) வரி மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்கு பின்  | 1,043.67                        | 637.92                          | 4,816.17                        |
| 5       | மொத்த விரிவான வருமானம் [இக்காலத்திற்கான லாபம்/ (நஷ்டம்) (வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்குப்பின்)]  | (293.13)                        | 69.41                           | 10,555.02                       |
| 6       | செலுத்தப்பட்ட சம பங்கு மூலதனத் தொகை (₹10 முகமதிப்பு)   | 307.15                          | 307.15                          | 307.15                          |
| 7       | காப்பு நிதி (மறுமதிப்பீட்டு காப்புநிதி நீங்கலாக, முந்தையாண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை அறிக்கையில் உள்ளவாறு) | -                               | -                               | 39,898.57                       |
| 8       | ஒரு பங்கிற்கான லாபம் (ரூ. 10 மதிப்புள்ள) (தொடர்ந்து செயல்பாடுள்ள மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள் மூலம் அடிப்படை     | 33.98                           | 20.77                           | 156.80                          |
|         | குன்றிய  | 33.98                           | 20.77                           | 156.80                          |

### குறிப்பு:

மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள சுருக்கமான காலாண்டு மற்றும் நிதியாண்டிற்கான முடிவுகள், பங்குச்சந்தைகளுக்கு இந்திய காப்பாவணங்கள் மற்றும் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கடமை மற்றும் வெளியீட்டுத் தேவை) ஒழுங்குமுறைகள், 2015, ஒழுங்குமுறை 33-ன் படி வழங்கப்பட்ட விரிவான நிதிநிலை முடிவுகளிலிருந்து பெறப்பட்டவை. மேலும் காலாண்டு மற்றும் நிதியாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள் பங்குச்சந்தையின் இணையதளமான [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)லும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான [www.supersales.co.in](http://www.supersales.co.in)லும் காணப்பெறலாம்.

நிர்வாக சபைக்காக

கோயமுத்தூர்  
27.07.2022

(Sd/-) சஞ்சய் ஜெயவர்த்தனவேலு  
சேர்மன்

Prashant Jain  
Private Limited  
17-18/10742  
04<sup>th</sup> Jan 2023  
prashantjain.com  
Private Limited  
Plot No.  
Shri, 400706  
to this address)  
Private Limited  
BBI/IPE/0120  
ivegroup.co.in  
Plaza, Sector  
00 703, India.

Place: New Delhi  
Date: July 27, 2022

Pankaj Jain  
Director  
DIN: 00001923

be subm  
https://in  
latest by 1  
Corrigend  
shall only  
website.



## SUPER SALES INDIA LIMITED

Regd. Office: 34-A, Kamaraj Road, Coimbatore - 641018

CIN : L17111TZ1981PLC001109

Email : ssil@vaamaa.com Web: www.supersales.co.in

### UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2022

(₹ in Lakhs)

| Sl No | Particulars  | 3 Months Ended            |                           | Year Ended              |
|-------|--|---------------------------|---------------------------|-------------------------|
|       |  | 30.06.2022<br>(Unaudited) | 30.06.2021<br>(Unaudited) | 31.03.2022<br>(Audited) |
| 1     | Total Income from Operations   | 12,756.75                 | 7,430.56                  | 42,686.67               |
| 2     | Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional items)   | 1,454.04                  | 895.48                    | 6,370.84                |
| 3     | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)  | 1,454.04                  | 895.48                    | 6,573.24                |
| 4     | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)   | 1,043.67                  | 637.92                    | 4,816.17                |
| 5     | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax) | (293.13)                  | 69.41                     | 10,555.02               |
| 6     | Paid-up equity share capital (face value of ₹10 each)  | 307.15                    | 307.15                    | 307.15                  |
| 7     | Reserves (excluding revaluation reserves as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)   | -                         | -                         | 39,898.57               |
| 8     | Earnings Per Share (of ₹10 each) (for Continuing & discontinued operations)  |                           |                           |                         |
|       | Basic  | 33.98                     | 20.77                     | 156.80                  |
|       | Diluted  | 33.98                     | 20.77                     | 156.80                  |

#### NOTES:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly /Annual Financial results are available on the stock exchange website www.bseindia.com and Company website: www.supersales.co.in.

Coimbatore  
27.07.2022

On behalf of the Board  
(Sd/-) SANJAY JAYAVARTHANAVELU  
Chairman

Published in Financial Express



## UFO Moviez India Limited

CIN: L22120MH2004PLC285453.

Regd. and Corporate Office: Valuable Techno Park, Plot #53/1, Road #7,

MIDC, Marol, Andheri (E), Mumbai - 400093

Tel: +91 22 40305060 Fax: +91 22 40305110

aryana-122002  
o.in  
N TUESDAY,

the Company  
ferencing (VC)  
rovisions of the  
orporate Affairs  
(MCA Circulars")  
Securities and  
he Notice have

sacted through  
) am IST) and

fter dispatch of  
ust, 2022 may  
request at  
ices Pvt. Ltd.  
xisting user ID

aforesaid date  
the members,

shall be made

inary General  
voting but shall

the register of  
date only shall  
of hands or by

the EGM have  
yline Financial  
s also available  
DSL's website

r the Frequently  
ingindia.com or  
d 25th Floor, A  
ai - 400013, E-  
058738 or Mr.  
o.in or Contact

ervices Limited  
Sd/-  
Pranay Aneja  
g Director

ANUBH

Registered

Viveka

Andul Ro

3rd Floor,

Ph

Email Id:in

Website :v

Not

Pursuant t

Regulation

Exchange

Obligati

Requirem

(Listing Re

given that

Directors o

be held on

inter-alia,

financial re

quarter en

The said M

the Com

http://www

and may a

E x c h a

http://www

Pursuant

decided tha

of trading

Internal Pr

Regulating

Trading by

July 05,

declaration

Results for

2022. The

opened fro

For Anu

Place :Ho

Date : 26.07

Whilst o

accepta

copy, it i

its cor

Express

held re

contents

damage

associa

advertis

or Publi

recomm

make

before s

entering

with ad

acting o

any ma